
 

Loksa Linnavolikogule      28.12.2021 nr 1-9/ 

 

Otsuse eelnõu edastamine 

 

Edastame Loksa Linnavolikogu otsuse eelnõu „Pärandvara omandamine”  

 

ALGATAJA:   Loksa Linnavalitsus 

TÜÜP:    otsus 

ALUS:    pärimisseadus; kohaliku omavalitsuse korralduse seadus 

ETTEKANDJA:  abilinnapea 

 

 

 

Lugupidamisega  

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

 

Andres Kaskla 

abilinnapea linnapea ülesannetes 

 

 

Lisa:  

 

Seletuskiri Loksa Linnavolikogu otsuse eelnõu „Pärandvara omandamine“ juurde 

 

Loksa Linnavolikogu otsuse eelnõu „Pärandvara omandamine“ 

 

  



 
 

LOKSA LINNAVOLIKOGU 

 

O T S U S 

 

Loksa linn         . jaanuar 2021 nr  
 

Pärandvara omandamine 

 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 p 8, pärimisseaduse § 10 lg 1, § 18 

lg 1, § 125 lg 1, Loksa Linnavolikogu 

 

o t s u s t a b: 

 

1. Alustada [----------------------------------] pärandvara omandamist, milleks on 2-toaline 

korteriomand, aadressil Tallinna tn 35-5, Loksa linn, üldpinnaga 38,3 m2, katastritunnus 

42401:006:0490, registriosa 5503202. 

 

2. Loksa Linnavalitsusel korraldada pärandvara omandamine. 

 

3. Otsus jõustub teatavakstegemisel. 

 

4. Loksa Linnakantseleil avalikustada otsus Loksa linna põhimääruse § 9 lõikes 1 sätestatud 

korras. 

 

5. Otsuse peale võib esitada Loksa Linnavolikogule 30 päeva jooksul vaide haldusmenetluse 

seaduses sätestatud korras, arvates otsuse teadasaamise päevast või päevast, mil oleks pidanud 

otsusest teada saama või kaebuse Tallinna Halduskohtule halduskohtumenetluse seadustikus 

sätestatud tähtaegadel ja korras. 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

 

Rein Heina 

volikogu esimees 

ASUTUSESISESEKS KASUTAMISEKS 

Teabevaldaja: Loksa Linnavalitsus 

Märge tehtud: xx.01.2022 

Piirang kehtib kuni: xx.01.2097 

Alus: AvTS § 35 lg 1 p 12 


